Institucion:

U. Ejecutora:

Unid. Pesc:

-MEM,

T1QUIDACION DE GASTOS MD-DP|—2022-0109

RPA RTO DEV
Clase de
DEVEHGADO Gasto: OTROS GASTOS

Cuenta
tonetaria:

Comprobante Numero Operaciop

0702462854 CAM'POV'ER'DE CEDILLO INES MAGALY

AFECTACION PRESUPUESTARIA

uec FTE oRG N.Prest DESCRIPCION

PG spP PY ACT ITEM

o1 0O 000 o0t 530303 4701 001 000C 0000 ViaticnsySubsistenci.as en al Interior 400.00
TOTAL PRESUPUESTARIC 400.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 400.00
r’/ RETENCIONES IVA 0.00
/ TOTAL BEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 -
TOTAL A PAGAR 400.00 /v’

SON: CUATROCIENTOS DOLARES

DESCR]PC'ION: “AMPOVERDE CEDILLO INES MAGALY - PAGQ VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A GUAYAQUIL DEL 15 AL
20-08-2022 PARA DAR SEGUIMIENTO ¥ CONTROL TECCNICO Y VELAR POR LA BUENA ORGANIZACION DELOS X JUEGOS

DEPORTIVOS NACIONALES PREJUVENILES 2022.

APROBADO

FECHA:
06/10/2022

Direclar Finaneiern
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
-
Institucion: 145 | MINISTERIO DEL DEPORTE \ r Reporie \ rptComprobanteGastos.rdlc‘J
U. Ejecutora: 9090 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Focha Elaboracion \ No. GUR _ No. Original
Unid, Desc: 5000 028 \09 2022 ‘ 6294 6294
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. ‘ No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIGUIDACION DE GASTOS MD-DP1-2022-0109-MEM, \ 4630
—
‘ RPA RTO DEV
lase @
‘;;;:::: COMPROMETIDO \ Pt OTROS GASTOS \
Cuenta
Banco: J Monetaria:
Comprobante ‘ GASTOS Numero Operacién r 0 \
Beneficiario: ‘ 0702462854 | CAMPOVERDE CEDILLO INES MAGALY l
AFECTACION PRESUPUESTAR!A
pg SP PY ACT {TEM uBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 po 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticosy subsistencias en el Interior 400.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 400.00
IVA 0.00
suB - TOTAL 400.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 400.00
SON: CUATROCIENTOS DOLARES
DESCRIPCION: CAMPOVERDE CEDILLO INES MAGALY - PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A GUAYAQUIL DEL 15 AL
20.08-2022 PARA DAR SEGUIMIENTO Y CONTROL TECCNICO Y VELAR POR LA BUENA ORGANIZACION DE LOS IX JUEGOS
DEPORTIVOS NACIONALES PREJUVENILES 2022.
DATQSAERQBACION
ESTADO ’ GISTRAI.’IG} APROBADO:
APROBADO
FECHA:
04/10/2022
' .Funcionario Reaponsable Dircctor Financiero
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO )
Institucion: 148 | MINISTERIG DEL DEPORTE L Reporte ’ rptComprobanteGastos rdic ’
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR™ No. Original
Unid, Desc: 0000

Tipo Dacumento Respalda

L Iog 2022

6294 , 6294

Clase Documento
COMPROBANTES ADMJNISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS

No.

Ne. Expediente

MD-DPI-2022.01 09-MEM,

4630

Banco; l

Comprobante

GASTOS

Beneficiario: ’ 0702462854

’ RPA RTO DEV_

1

I‘i:eagsi:ttrjc?: ICOMPROMETIDO 7 Glase de ’ OTROS GASTOS
Cuenta
Monetaria;

Numere Operacign

CAMPOVERDE CEDILLO |NEs MAGALY
DEDUCCION ES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
04/10/2022

Funcionarip Responsabie

Director Financiero




CALCULO DE VIATICOS AL INTERIOR
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Ministerio del Daporte

INST@CIQNALES

PARA EL CUMPUMIE&TO DE SERV mas

SOLICITUD DE Amoam

NRO. SOLICITUD D
ERVICIOS lNST!TUC!ONAI.ES
ooz-u/ DDFEF- 4022

VIATICOS

s

APELLIDOS Y NOMBRES DE LAOEL SERVIDOR:  /

INES MAGALY CAMPOVERDE CEDILLO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:

GUAYAQUIL - GUAYAS e

FEGHA SALIDA

(15-08-2022)

HORA SALIDA

.-l. N : /
(20-0.8-2022) s (18h00)

ERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

ANES MAGALY CAMPOVERDE CEDILLO, ROCIO VILLA

DADES A EJECUTARSE:
NSTITUCIONAL DE FECHA 15 DE AGOSTO DE 2022, POR PARTE DEL LIC.

ORMATIVO Y EDUCACION FISICA, ME DISPONE EL
OPOSITO DE REALIZAR EL 8€GUIM|ENTO Y

ZADOR Y VELAR POR BUENA
NALES PREJUVENILES 2022, DISCIPLINA DE

DESCRIPCION DE LAS ACTIVI

MEDIANTE CORREO 1
ALEJANDRO SAENZ, DIRECTOR DE DEPORTEF

RASLADO A LA PROVINCIA DEL GUAYAS, CON EL PR
CONTROL TECNICO, CONFORMAR EL COMITE ORGANI
ORGANllACIGN DE LOS Xi JUEGOS DEPORTIVOS NACIO

CICLISMO (PISTA Y BMX), SUB

SEDE PROVlNCIA DE GUAYAS GUAYAQUIL.
TMNSP

TIPO DE TRANSPORTE
(Aéreo, terrestre,
maritimo, otres)

NOMBRE DE
TRANSPORTE

RUTA

Qu |TO,IGJJ1(YAQU1L

{20-08-?912)

DA?OS PARA TRANSFERENCIA

TERRESTRE INSTITUCIONAL

7

(2408-16;2) ir

s

INST1TUCIO}74L

TERRESTRE

N° DE CUENTA:
1042000130

TIPO DE CUENTA:
AHORROS

NOMBRE DEL BANCO:
PACIFICO

-4 \'Z}
e Cogioo postalln oo IR RS
P e - > Gobierno  Juntos

4 5 det Encuentro ! lo logramos







Ministerio F-1-11 popoerte

Nombre: Ledo. VAN GUANOLlQUlN
Cargo: DIRECTOR DE DEPORTE EORMATIVO Y EDUCACION

FISICA (SUBROGANTE)

T INOTA: Esta soticitud debera ser presentada para su Autorizacion, Con por
lc meno;ﬂi horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institycionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales 'a
s piridad Nominadora autorice.
« De no existif disponibilidad presupuestaria, tante la solicitud coma
|a autorizacion quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucicnales debera presentarse dentro
det termino de 4 dias de cumpiido ! servicio institucional.
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso obligatorie, con excepcion de las Maximas Autoridades © de
casas excepcionaies debidamente justificados por 13 Maxima agtoridad
o su delegado.

&'Q \ ¥ |
4 Gobierno . Juntos

4 » del Encuentro ‘ lo logramos

© Cadigo postal U S E RIS LD







| napachicn Mminiatario del Deports

NRO. SOLICITUD DE AUT ﬁlZACiON PARA UMPUMIENTGDE \ FECHA INFORME: . ;
§ERViCIOS!NST!TUClO ALES / Ve i ; )/

poFEF2022 S | | (#2-08-2022)/

L dmbscii e
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTY ITUCIONAL ‘ NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTEMECE LAOEL SERVIDOR:

‘ DlRECCION DE DEPORTE FORM.&TW?#V EDUCACION FISICA

\ SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: INES MAGALY CAM?OVERDE CEDILLO, ROCIO ViLLA

| _ _

e

Segutmtento 3 Tos X1 Juegos Deportwcs
\ deporte Lic smo/ Motyﬁes de Pisid 'y BMX.

‘\ LU y{s 15DE AGOST - P
| , -

i 10100 Sélida de Quito a Guayaquil s

|

i

!

E

16h00 Liegada fGiudad de Guayaquil ¢

16p15 a 17945 Asistencia al Velodromo de la José Luis Contreras de la Ciudad de Guayaquil, a las
competencias de ciclismo, modalidad pista, pruebas: veletidad, persecucidn, Carreras de Eliminacién, |
\Ommum Scratch, Hombres = — Mujeres, Individual y BaUipos, ciasmca‘tonasvfma!es, premiaciones. :
\ Provmcnas part:c:pantes 11 Provincias, 82 depo stas participantes.

/17h30 a 19):!60 giaboracién del poletin informiativo de \a jornada de competencias de pista, para el

E[ envio a i;as autoridades, mgreso de los yzﬂtados al SAD,

! e e

EK MAR}TES,AE‘ DE AGOSTO 2022 e

i

E{ 08h00 a 17h00 Asistencia al Velodromo de la José Luis Contreras de ta Ciudad de Guayaquil, a 125

{ competencias de ciclismo, modalidad pista, pruebas: 500M, Velocidad, persecucion, scrateh, Hombres

1 — Mujeres, individual y Equipos, clasificatorias y finales; premiaciones. ‘

' 17h302 15h00 Elaboracion del boletin informativo de la jornada de co ompetencias de pista, para el

li envio a 1as autoridades, ingreso de los resultados al SAD.

\ 19h00 a 21h00 Recorrido a los Hoteles: indira, Elite internacional y Sol de Oriente, para verificar los
alojamiento ¥ alimentacién de as delegaciones provinciales participantes, servicios gue fueron

verificado satusfactorlamente

MiER/C(ﬁES 17 OE AGUSTO 2022

|
|
|

08h00 ?7(00 Asistencia al Velodrdcpe@e la José Luis Contreras de la Ciudad de Guayaquil, a 1as
i competencias de ciclismo, modalidad pista, pruebas: scratch, Carrera por puntos, Carrera de
| Eliminacion, Keirin, ¥ Madison, Hombres - Mujeres, tndwsduzﬂ y Equipos, clasificatorias ¥ fma!es, 1

| premiaciones. e L
e imisterio
:. nenorie

—

\\V%
Direccign Av. Caspar de ] bre, pt-poatE’ % 7 owile Ecuador

Telbfono: 534-2-39602 AbporETHb: : GOblerno . Juntos
. REC »? A det Encuentro | lo logramos






Ministario del Deaport®

17h30 a 18h00 Elaboracion del/boletin informativo de 13} nada de competencias de pista, para el

{

E envit # las autoridades, infﬁo de los result;dés als
K vEs/ 18 O AGOSTO 2022

i

08h00 a/fhhoo Asisten/t;ia 3l Velédromo de la José Luis Contreras de la Ciudad de Guayaquil, a jas
competencias de ci;ﬂsmo,/—modalidad/pista, pruebas: Carrera a los Puntos, Keirin, Carrera de ;
ieres, clasifi torias y finales; premiaciones. i

in informativo de ta jornada de competencias de pista, pard el

ngresillo Tacnico de Ciclismo, Modalidad BMX, saludo a los dirigentes
de este deporte, asi como la bienvenida a las siete delegaciones
l*’deportivas provinciales 3 stentes.
8h00 a 19h00 Recorrido al Hotel indira, ra verificar el alojamientoy alimentacion de las
provinciales gaﬁicipante %ervicios que fueron verificados catisfactoriamente.
v

‘ /J
£s, 190€ AGOSTO 2022

3h00 Asis "ﬁcia a la Pista de BMX dela Federacion Deportiva del Guayas, a las competencias
lidad BMY, pruebas: Time Trail, varones - Mujeres, clasificatorias ¥ finales; |

13H30a 15 aboracion del boletin informativo de 1a jornada de competencias de pista, para el
envio a las aqp(’)ridadg;; ingreso de los esultados al SAD.

| SABADO, 20 DE AGOSTO DE 202

|

\ Oghiéa__,ﬂh Acistencia a |a Pista de BMX dela tederacion Deportiva del Guayas, 2 135 competencias
\de cighémo:,,.modaiidad BMX, prueba: Campeonato, Varaones - Mujeres, clasificatorias ¥ finales; |
‘ H
k

|

WMMMW R S

i

; NOTA

P y _ | fstos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
{dg-mrmm-aaa . d ! cumplimienta del servicio institutional, desde |a salida del lugar de

i - —% residbncia o trabajo nabituales o del curmnplimiento del SEFviCio

| jhstitucional segun 53 ol casq, hasta su {legada de estos $itios.

TTTIPO DE

TRANSPORTE | < NOMSREDE -
\ (Aéreo, terrestce, | / TRANSPCRTE /| RUTA / FEgHA y
L maritime, otros) ; / dd-mynm-aaad himm i

TERRESTRE lNSYﬁUCffNAL | adojeupfaquit | 15082023

; ‘
7 b :
T ..:,_;,, [ ,,,+_..w4.._.. ,u...rfii_ﬂ__m,.._.,, e R

! // H . [l y J/',
| — msnnya{m L Glavaqui/ayTo *20-08-2022 18000 ©

4V
Direccién; Av. Caspar de Viliaroet vy 6 de Licembre. Codigo postal: 170505 / Quito rcuadar " - g
Teldfono: 593-2-5868200 - www.deportegob.ec r 4 G°b|emo - Juntos

4 p del Encuentro | 10 logramos






Ministario del Daports

NOTA: En casa de haber utilizado transporte publice, e debers adjuntar gbfigatoriamente o5 pases 3 bordo o boletos.

i
I GBSERVACIONES: _ ' R ?

§ ARMADELAOEL SERVIDOR COM

e e T T e

i Eipresente informe dehers presentarse dentro del térming de d

dias det cumplimlento de servicios institucionales, caso contraric 18
liguidacion se dermorara  incluso de no presentar%o tendria que
restituir jos valores percibidos. Cuando el cymplimiento de servicios |

P

;

!

E ey 9 institucionales sea superios al aumero de dias autorizados, 5€

E e deperd adiuntar ia autorizacion por estritn de fa Maxima Autoridad

\ tcda. MAGALY CAMPOVERDE ,L o su delegado.

' Cargo. ANALISTA DE DEPORTES 1 H r
\ €.z 0702462854 |

FIRMA DE LAOEL HEFSPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

e ¢ e G

GUANDH
IN NASIMBA ____.5~

| Nombre: Ledo. WAN GUANOLIQUIN
ii Cargo: DIRECTOR DE DEPORTE FORMATIVO Y EDUCACION
| ANTE

FISICA [SUBROG

EI Norbre: Ledo. ALEJANDRO SAENZ
! Cargo: SUBSECRETARIO DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD
i FiSICA SUBROGANTE

4V

pireccion: Av. Caspar de Villarroel y B ce Diciembre, Codiga postat 170505 / Quito Ecuador ;) - - :

Telfono: 59.4-2- 3868200 - e deporte gobEc - Gobierno | Juntos
#5 5 del Encuentro

lo logramaos







15/8/22. 09:27 RE: Desplazamiento 2 \a Provincia de Guayas - X Juegos Deportivos Nacionales Juveniles Manabi 2022 Magaly Campovers. -

| 'R(—'-rsponderatodos AT Eliminar ) No deseado  Bloguear

RE: Desplazamiento 3 la Provincia de Guayas - X Juegos Deportivos
Nacionales Juveniles Manabi 2022.

i

<_\‘ N P

[

Magaly Campoverde

s I « Al

Para: Alejandro Saenz Lan 150872000 957

Estimado Alejandro buenos dias, procedo en este momento a coordinar mi traslado a 12 ciudad de
Guayaquil para realizar el Seguimiento ¥ Control Técnico Y velar por la buena organizacién de tos X! Juegos
Deportivos Nacionales prejuveniles 2022, subsede Guayaquil, disciplinas de ciclismo pista Y bmx det 15 al 20de
agosto de 2022.

particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes.

De: Alejandro Saeni <asaenz@deporte.gob.ec>

Enviado: lunes, 15 de agosto de 2022 9:09

para: Magaly Campoverde <mcampoverde@deporte.gob.ec>

Cc: Gustavo Ssanchez <gsanchez@deporte.gob.ec>; Rocio Villa <rviila@deporte.gob.ec>; valentina Centeno
<vcenteno@deporte.gob.ec>

Asunto: Desplazamiento @ {a Provincia de Guayas - IX Juegos Deportivos Nacionales Juveniles mManabi 2022.

Estimada Magaly

por medio del presente solicito a ust d se traslade a la: provincia de Guayas con el propdsite’ de realizar el

Seguimiento y Control Técnico, Confofmar e'l/Comite Qrganizador Y velar/por |a buena orga 1zacion de//ios X
juegos Deportivos Nacionales Prejuv iles 2(}‘22. - /

La salida se realizara el dia lunes 15 dg agosto del 2022 desde el Ministerio de! Depofte a las 10:({0 am y su
retorno estd programado para el sabado 20 de agosto 1as 18h00pm.

/
Es importante que s€ ponga en contacto con Rocio Villa a fin de codrdinar los deportes que s€ realizan en
Guayaquil como son ciclismo de pista y bmx.

Sin otro particular, me despido ‘-






CERTIFICACION PRESUPUESTA

nstituciorn:

MINISTERIO DEL DEPORTE

unid. Ejecutora: MAINISTERIO DEL NEPORTE - PLANTA CENTRAL

Unid. Desc:

TirO D POCUMENEQ RESEALDD CLASE DU WCUMENT RUSPALI

COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS

) ) -

COMPRGBANTES ADM!NISTRATNOS
DE GASTOS

CLASE DE REGISTRO

C.ERTlFICACION PRESUPUESTAR]A

Pi3 sP PY ACT (TEM usG FTE ORG N Prest DESCRIPCION MONTO

V3] 814 Q00 [kl 530303 101 0ol 0000 9000 Vialicos Y Subsistencias en el Interior §31,000 06
TOTA PRESUPUESTARIO 531,000.00
TOTAL
SON: TREINTAY UN ML DOLARES
DESCRIPCION:

gn referancia al mamoranda No MD-DPI-2022~0109-MEM, certifico 1a disponibitidad presup\mstar'za para ia tarea widticos y Subsistencias en ol interiar’, Gadigo Jarea
DF. 0G5 Actuatizacion GP No. 254

DATOS APROBACION
) A w"-h“‘ " .V‘ .
;REGISTRADO: s APRCBADO:
APROBADO . 3 1
¢ B F f ; ko
FECHA: . . k 74
14107/2022 “ T e B
Fupcienafion }E?\nsnbic \ Thrector Financiero






CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion’ ‘ o. CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION

MINISTERIO DEL DEPORTE

Urid. Ejecuiora:

MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

Unig. besct \

]
E TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCIWIO RESPALDO H
b COMPROBANTES A‘DMINISTRATNOS OOMFROMISO NORMAL OTROS GASTOS \"
i DE GASTOS i

]
§
1
¢
f
!

;
1

| |

(LASE DE REGISTRO CLASE DE GASTO !
;

{

i

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Pz SP PY ACT MEM UBG FIE ORG N Prest DESCRIPCION 1 MONTO
o1 00 ooo 001 530303 1701 001 0000 poog  Viaticos ¥ Subsistencias en &t Interior $42,000.20
TOTAL P ESUPUESTARIO MZ,GBELGG
TOTAL
SO CUARENTA Y DOS MiL DOLARES
PDESCRIPCION:
€n referencia al memorando No. MD-DPi-2022-0108-MEM, carfifico la disponibilidad prasupuestaria par ia tarea "Vigticas ¥ Subsistencias en &l Interior”. Codigo Tarea

OF. 005, Actualizacion CP Mo. 15.

DATOS APROBACION

, N
ESTADOC REGISTRADO: APROBADO:

]

gy

Ev APROBADO

L -
¢ .
H

Al
1

i

S |

E FECHA:
{ n2/06/2022

k

|
|






Versiéon: 01 fFecha de Vigencia 18/10/2013

Ministerio dal Daporte

S+¥presentacion de

ra valida | Factura validada en &}
~alor . .
\ hasta | sistema SRl

.

¢

79000 S, _gmmé

_.zaw_mmﬁiw BEATRIZ

g

L R0 RELLANA E57

s 280

Teepresentacion de
factura validada en ef

o mmmsﬂm ._,..5
NO

| Facturs valida

Nornbre Comercial
Factura P

A SUASTEGUL _bmmzw_xwﬁmw&mmh

DR 2 s e ZHARAY SIMBARA ALGEL POLIVIO,
R T o orEN xpzﬁ SIMBARNA ALGEL POLIVI

: : m ***presentacion de
: ) No.De : . Factura valida | Factura valigada en el
Fecha ,. Nombre Comercial M. Factura RUC ”_ Valar nasta M sisterna SR1

_, . m,. ZO .

¥+ %) o5 funcionarios amsm@: <m=aﬂ sus facturas en @l portal del sri. ﬁiii,mn.wau.ma £ imprimir dichos documentos y adjuntarlos @ este formato.

cwadty spEEteRrIUmmATE REC:

Nombre: MAGALY CAMPOVERDE CEDILLO
C.1: 0702462854






Orellana Espinosa Fatima Beatriz

™ N PR A oemimms A Pl A
LA it diiid. LAIChHEID UL \Jﬁ.ld}'bur.l ot

Obligado a Uevar contabitidad: S1
‘.i
/
T IS T ;i—"."_"L:.‘_'.'_,':__’f::.’:;’é_:;i;:i_" i _ —IT T
Tdentificacion: NAR2R5A : /
N N - F,

Razan social Campovcrdc Cedillo Ineg Magaly

Quito

Direccian:

Codigo Det;(ﬁc
PUOD000L géchcs d¢ hog/;;cdaje Habitacion

ihdividual Dgsdc 2{322/08/15 Hasta
L 022/08/20 /

T Y Vasiatt

INFORMACIUN ADICIONAL EMISOR

Contribuyente Regimen RIMPE

Imprime: Sifoct

INFORMAUCION ADICIONAL RECEPTOR
Email: flordeliz@sifoct.net
FORMA DE PAGO

Qin ulilizacion del sistema financiero

‘\

1
e T __J
Cantidad V/Unitario Subtotal Descucnto V/Total
5 40.1785 200.89 0.00 200.89
T 1 Subtotal con IVA 2(45‘)/
i Subtotal 0 TVA (.00
| Subtotal no objeto de TVA 0.00
-15 Subtotal excento de A 000
. Subtotal sin impuestos 200.89
l Total descuento 0.60
| ICE g.00.
§225.00 . IVA 2411
| IRBPNR 0.00
" Propina 0.00
. Total %25.9(0
; /

ruc: | 103982979001

FACTURA
w  003-001-000008757

Numero de AULOrIZACLON:
19082022011 10398297900]2003001000008757809179771 1
19-08-2022

Ambiente pPRODUCCION

NORMAL

Emision

Clave de acceso

l\llll\l\lllll\l\\\\\\lI\\Il\\lll\l\lll\llllI\\lll\(!\\l\\ \\\l\\ﬂl\!ll\\?\!\?lll}lllllllllll“

19082022011 1039824979001 2003001000008757

19/08/2022

b






22/8/22, 08:29

TAry

&

https://srienlinea.sri.go

bAecfcomprobantes—electronicos-internetfpub|ico!va|idezComprobantes.js

SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

B ]

Validez de comprobantes electronicos

A traves de esta funcioaalidad wsted podes identificar $a validez de 1os comproliantos electrépives antorizados.

Escoja unta opeion
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CTORIZADOS en Ambienie de PRODUCCHN

{ista du cenprebanies Al

cs{wni .*\E_".T.().}.{.l'll,-ﬂ)().(éb por ol Servicio de Hentas futernas,

Fl{los) comprubante(s) vonsuitadods
suita ne valida la informacion consignad
cios. gastos, deducciones. exone

al de fa fransaccicn.

u en ¢ documento ol ks existendia re
Isentes o

racienes, rebajas retenciones falsas o inex
tan lepalmente utilizande comprobantes de venti, retencion o documeentos
dos serd sancionado con pena privativa de libertad.
igo Urganico Integral Penul: articls 298,

La presente con
Se recuerdu que la inciusién de co
superiores o las que proced
complementarios, para evitar el papo de los tributos debi
Base Legal: Codige Tributario: articulo 17; Chd

£

AL FOREZADOS on Ambierte de PR Wi

Lista die cosnprobanivy N0

ts} por el Servicio de Rentss Internas.

{iat de cormprohanies en estado POR PROUPSAR on Ambienie 42 ROV

Ki{losy co'mprobm'\'lv'c(s} co:i:;{l'lmdo(s')'éﬁmn en estado POr procesar.
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A > Facturacion Fisica Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

Autorizacion

RUC
0302377353001 1130157574

Niimero documente

Tipo documernto
Factura 001-001-000000335

Fecha emision

20/08/2022

i autorizado por el SRI, y debera vontener los siguientes datos

Il dacumoenio consultado se encue

2023-07-05 2306

° Esta consulia ne sustenta la existencia real de la iransaccion, i valida requisitos de llenado del documenta,

Recuerde la prrsona que simule, oculte, omita, falsee o engaiie en Ia determinacidn de ia obligacion teibutara, para evitar el page de kos ributos

proptos o de tarceros, serd sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.
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“Contribuyente Régimen RIMPE”
COMEDOR M1 SOCIO

Tenezhariay Simbaiia Algel Polivio

Padre Solano 308 y Escobedo - Boyaca
Teléf. 042 300370 * restaurantemisocio@hotmail.com
BY W Lo R. U. C. 0911566487001- Guayaquil - Ecuador
e R e Aut SRI 1130358306 Fecha Aut. 17/Agostc/2022
Calificacion Artesanal 132961

/F/ACTURA 002001 N- 027902/ D

Categonzado: No
D.’c)_, / G/Remision:
Cliente:

mbi‘wtx.d( /
Direccion: QU i //
R.U.C./C.L: D}M‘qu / ; ' Teif.:
\

CANT DETALLE V. UNIT. | VALOR FOTAL

/A\f@\me mlaatn & )0 =

S
Fecha:

. oy
FORMADEPAGO sub-rouafff [ =)

EFECTIVO ‘ v - IVA 0%

DANERO ELECTRONICO RECIBI & VA % :

TAH)ETA DE CREDITO OEBTO TOTAL O%s

kmms J |

JENNY MYRIAN TOLOZANO ZUNIGA * IMPRENTA CURY * RUC- 0907432934001
AUT.: 13724 * (27851 - 28250) VALIDO PARA S8U ISION HASTA 17/Agosto/2023
ORIGINAL: CLIENTE/ COPIA 1:EMISOR/ COPIA 2: SIN VALOR A CREDITO TRIBUTARIO



cuatorianas por Deporte, fueron quienes llevaron Ia organiZJdBISERAIS, delRERAsE los
amente con las unidades operativas provinciales por deporte.

Las Federaciones Deportivas Provinciales se encargaron de preparar, establecer e inscribir a las delegaciones de
€ada una de las provincias participantes,

El ndmero de deportistas estuvo fundamentado tomando en cuenta los parametros de seleccién que los Técnicos
de cada Provincia consideraron el nivel técnico, de acuerdo a los pardmetros evaluativos que se establecieron antes
de los Juegos por el Ministerio del Deporte,

~,
5.1. Nro, DE DEPORTISTAS PARTIC{PANTES POR GENERO Y PESO
MODALIDAD GRECO-ROMANY B MODALIDAZ LIBRE
MODALIDAD/DIVISION MODALIDAD/DIVISION N° DE
ESTILO LIBRE DAMAS ESVTAI\IIE%IQE DEPORTISTAS
30 kg 32k 15
32 kg 35 Xg 15
34 kg kg 18
37 kg 10 \ 42 kg 17
40 kg 14 47 kg 21
44 kg 18 53 kg 20
48 kg ] 17 59 kg 21
52 kg | 19 66 kg 17
57 kg 17 73 kg 14
62 kg 14 85 kg 10 ]
TOTAL DEPORTISTAS 129 | TOTAL DEPORTISTAS 170
N RESULTADOS POR PROVINCIA
L LIBRE FEMENINO / l LIBRE MASCULINO
N PROVINGIA e TS, TS ” e s
1 DEP | DISP OBT ' EFE/T DEP | pusp
h AZUAY I 8 5 0 /5.0 ’ 6 150
Lz BOLIVAR 4 100 22 / 22,0 8 200
3 | camar 5 125 17 f 136 8 200
4 | CHIMBORAZO 3 75 80 / 80.0 9 225
Fs l COTOPAX] 3 75 14 / 18,7 8 200
6 EL ORO & 150 6§/ 43.3 7 175
7 | esMERALDAS 8 200 /4 22,0 10 250 82 328 18 \ 450 126
8 GUAYAS 8 150 / 1 07 9 225 79 351 15 \ a7s 80
9 | IMBABURA 3 75 17 22,7 8 150 31 20,7 9 N\zzs 48
Lo | Loua 7 175 97 43 246 9 225 22 9.8 16 400 65
i ‘ LOS RIOS 10 250 171 68.4 10 250 68 27,2 20 500 239 |
12 f MANABI 8 200 54 270 10 250 114 456 18 450 168 J

NV
> Gobierno  Juntos

- del Encuentro [ lo logramas
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@ > Factwacion Fisica> Validez de comprobasttes Hisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
0911566487001 1130358306
Tipo documenteo Nigmero documento
Factura 002-001-027902

Fecha emision

19/08/2022

El dorumento consultado se encusnira astorizado por el SRy y deberd contenar fos siguentes datos

Tt il

TENEZHARAY SIMBANA ALGEL POLIVIO

2023-08-17 13724
o Esta consulia 1o sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documenta.

Recuerde la persona que simsle, oculite, omita. falsee o ergafie en la determinacién de la abligacion tributaria, para avitar el pago de ios trbutcs
propins o de terceros, serd sancionada con pana pnvativa de libertad.

Articule 268 del Cédigo Organice Integral Penal.






“Contribuyente Régimen RIMPE”
COMEDOR M1 SOCIO

Tenezhaiiay Simbaria Algel Polivio

Padre Solano 309 y Escobedo - Boyaca
Teléf. 042 300370 * restaurantemisocio@hotmail.com
R.U.C. 0911566487001- Guayaquiy- Ecuador
' SRI 1130283436 Fecha Aut. 29/Julio/2022
Calificacion Artesanal 132961

RA 002001 ~. 027650 e

"{%0/%\( 0D/
y Confde 7
Direccién: (b % J \ ,,-/

R.U.C./C.L: (\qﬁ\i) M(n(l? Sq / / Teif.: i

L

GfRemision:

(CANT g E5 ETALLE V.UNIT. | VALO ToTAL

NEnomdanen 410 <o

FORMADEPAGD | sworonfh JO 00

FECTR * . / 1 ’ VA 0%

L 1
DINERO ELECTRCNC) ; VA % /
TARETA DECEEDIO-DEBED rora. (4§ !% éc‘
(s D

JENNY MYRIAN TOLOZANO ZUNIGA * IMPRENTA CURY * RUC: 0907432934001*
AUT.: 13724 * (27451 - 27850) VALIDO PARA 8Y ISLON HAS TA 29/Jullo/2023
ORIGINAL: CLIENTEY COPIA 1:EMISOR/f COPIA 2: SIN VALOR A CREDITO TRIBUTARIC



Copia:

g

BT SRR

Doeumente firnado elacironicomente por Quipux

Ministra def Dep

Sra. Mg, Emma FrandNe Herdoiza Arboleda

Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DPI-2022-0852-MEM

Quito, D.M., 28 de junio de 2022

Belén Aguirme Cresp
¢. Subrogante

Fromads slssegoizamencs peps
% CRISTIAN GUSTAVO
MORALES VALENCIA

_:;4 V.

» Gobierno
<% 5 del Encuentro
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@ » Factwacion Frsica» Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autarizacion
(5911566487001 1130283436
Tipo documente Numero documento
Factura 002-001-027650

Fecha emision

18/08/2022

El documento consultadn $6 encucnird auton2ado por £l SRY, y deberd conlener los siguientes datos;

Pl EREEI:
" COMEDOR MI SGLIO
i E'i,":T;".ﬁ’:zfi :‘;-.a‘.;!iz gd

ADRE SOLANG 306 ¥ ESCOBEDO - BOYACA

e : B

207340729 - o - 13724

o Esta comsulfa no susienta la existencia real dela {ransaccion, ni valida requisitos de lignado gel documento.

Recuerde fa parsona que sirnule, ooulte, omite, falsee o engafie enla determinacion de la obligacién tributania, pava evitar el pago de tos tributes
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.






Fecha:

“Contribuyente Régimen RIMPE”
COMEDOR MI SOCIO

Tenezhariay Simbaria Algel Polivio

Padre Soiano 308 y Escobedo - Boyaca

Teléf. 042 306370 *

restaurantemisocio@hotmail.com

R.U. C. 0911566487001- Guayaquil - Ecuador
Aut. SRI 1130283436 Fecha Aut. 29/Julio/2022

FACTIIR
A7~ o/a b

Calificacion Artesanal 132961
Ne 027600

”002-001

cterse: W REALY /€0 4R &YE G

G/Remision:

Docusiento
Categorizado: No

A 2 —

ru.c.scL:_O :){ C Z,IfL‘f 4 PAC AN ! Telyti A

(CANT DODETAALLE V. UP(JT. VALOR OTA—D
Rl ENTA Clop § to” [ 1o-

" FORMA DE PAGO

X

rd
FARCTIV /
DO FLECTRANCO <
TARIETA D6 CREDITD.DEAT)
e )

JENNY MYRIAN TOLOZAND ZUNIGA * IMPRENTA MERCURY * RUC: 0907432934001°
AUT: 13724 * (27451 -

v,

REWCPNFORME

S

FIRMA AUTORIZADA

Sub-Totai(E |o ™=
#

WA 0%
IVA Yo
TOTAL.

27850} VALIDO PARA 8U EMISION HASTA 29/Jullo/2023
ORIGINAL: CLIENTEY COPIA 1:EMISOR// COPIA 2: SIN VALOR A CREDITO TRIBUTARIO

YE:



A FEE LN A - -1
I IsSteric a i—ﬁ)epc-rfei‘
6 150 51 34,0 7 175 43 246 13 325 94

M

13 .

14 | napo 5 125 3 272 5 125 51 20,8 10 250 85
15 | ORELLANA 8 150 73 48,7 6 150 23 153 12 300 96
16 | PASTAZA 5 125 62 496 7 175 79 a5,1 12 300 141
17 | PICHINGHA g 225 108 48,0 10 250 60 240 19 475 168
18 | sanTAELENA 6 150 11 73 5 125 0 0,0 1 275 11

19 | DoniNGo 8 200 114 57,0 10 250 108 432 18 450 222
20 | sucumaios 7 175 34 19,4 10 250 63 252 17 a25 o7
21 | TUNGURAHUA 1 25 11 44,0 a 100 L 5 125 22

22 | B 0 0 ¢ 0.0 7 175 67 38,3 7 175 67

TOTAL 119 171 / 290

S CEAR 2014” en ladisciplina de
&n un ambiente optimo con los sigujéntes resultados: se impuso la Provincia
de Los Rios, seguido por Sapto Domingo y en tercer lugar Pichincha. Esta disciplina deportiva tiene
excelentes deportistas y cada vez se va desarrollando de mejgr manera y contd con una participacion de
299 deportistas, 129 damas y W0 varones, quienes fueron acompanados por 42 entrenadores y
representados por 16 delegados, symando un total de 357 personas.

Lucha Amateur se realizary

No se evidencia ninguna novedad en tuanto se refiere # aspectos médicos y disciplinarios, de acuerdo
a los informes de seguimiento, manifestagdo que el evgnto se realizo de conformidad con lo planificado.

Para que una disciplina deportiva se ejecut? los juegos nacionales es menester contar con La
Direccion Técnica de los mismos que, en

siguiente manera:

dentro gé

ion Ecuatoriana. Los Comisarios Técnicos por
¢cnica de cada disciplina deportiva, es decir,
enerales en, cada departe y deberan emitir los informes
gados de contratar y coordinar el trabajo del
icas de cada deporte.

Comisionado Técnico, representante de las
Deporte seran los responsables de la orgg
asumiran las funciones de Coordinadores
respectivos del trabajo ejecutado. También/seran los enca
personal de apoyo de acuerdo a las necegidades y caracteri

16 Jueces. - Para gue las compete
cumplimiento, se contraté a 16 Jueces
y regular el manejo y juzgamiento de g

ias de Lucha se realgen dentro del marco de respeto vy
specializados y calificado$, quienes se encargaron de controlar
s reglamentos que norman eXfa disciplina deportiva.

6 Personas de Apoyo. - En cada uno de los Deportes es indispensable dener el personal que se encargue
de apoyar en io logistico y técnico,/ antes y durante las competencias\quienes coadyuvaran al buen
desarrollo de las mismas, en este evento hubo la necesidad de contratar 26 personas de apoyo.

Para el buen manejo de los resultados y la informacién permanente en I\ ejecucion de los Juegos
Nacionales de Menores, fue necesario contar con los siguientes requerimiento;

Material de Oficina.- Los materiales de oficina son de suma impoertancia en el desagrollo de las competencias
deportivas, antes, durante y después de cada evento, ya que en este malerial se pladma el desarrollo de cada
combate o juego, sean estos: actas, informes, resultados, novedades, apelacionesy, etc., material que es
manejado por el personal esp’ecializado, mismo que al terminar cacda jornada debe ser &gtregado at personal
encargado de subir al Sistepha de Administracion Deportiva vy su posterior publicacion.

Software. - Cada Federagion Ecuatoriana maneja diferente software ¢ sistemas de juzga
cuales son necesarios pgra un correcto manegjo del sistema de competencia, de cada u

disciplinas deportivas.

iento, los
a de las

AV

> Gobierno  untwos
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@ > Facturacion Fisica» Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUIC Autarizacion
0911566487001 1130283436
Tipa documente Numero documento /}

Factura 002-001-027600 /

Fecha emision

17/08/2022

£t docamento consyltado se encuyenira sutorizado por e SR, y deberd contener tos siguientes dalos:

i £

TENEZHARAY SIMBANA ALGEL POLIVIO - B COMEDOR Mi SOCIO

Vi e : Tipe antahi

SADRE SOLANG 300 Y ESCOBEDO - BOYACA - o " CADRE SOLANO 30 ¥ ESCOBEDO - BOYACA

3o inihD

2023-07-29

o Esta consulla no sustenta !z exisiencia real dela fransaccion. ni valida requisitos de lienado del documenta.

Recuerde fa peisona que simule, oculte, omita, falsee 0 engaiie en la delerminacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de tos rhutos

propios o de ereeros, sera sancionada oon pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organice Integral Penal.






Do @go el

A > Facturacion Fisica» Validez de comprobantes fisices

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

0925472557001 1130350856

Ntmero documento

002-001-000001753

Tipe documento

Factura

Fecha emision

16/08/2022

i dacornente consubtado se encuenira autorizado por el SR, y deberd contener los siguientes datos:

AENTEESTE Bl wf51)

" ENCARNACION PALMA ROXANA MARIBEL

Frepns siis sy

'PADRE SOLANQ 426 ¥ BOYACA XIMENA

B catug e

20230815

o Lsta consuita no susienta la existencia real de la transaceion, ni valida requizitos de llenadoe del documento.

Recuerde a persona que simule, coulte, omita, falsee o engafie en la deferminacion de la obligacion tributaria, para evitar el payo de los tributos

propios o de tergeros, serd sancionada con pena privativa de libertad,
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Anastacio Bastidas Guisella Norina RUC 0905406476001 Aut. SRI 2786 « 1B 10052 del 1751 al 1850

Caduca 15/Agosto/2()23

Original: Adquirente - Copia: Emisor

Emision 15/Agosto/2022 -
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A > Facturacion Fisica » Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUIC Autorizacion

0963567284001 1130194662

Tipa documento Numero documernto

Factura 001-001-0001089

Fecha emision

16/08/2022

El documento consultado se encuenira autarizado por el SR1 y deberd contener los siquientes datos’

Lasne

CHEN GUCLIN

fieHE: ihal

EOCTUBRE Y VELEZ LORENZQ DE GARAICOA 921 Y 9 DE OCTUBRE Y VELEZ

N T

2023-07-12

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transgccidn, ni valida requisitos de llenadc del documento

Recuerde {a parsona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en is determinacion de la obligacidn tributaria, para evitar el pago de los tibulos
propros o de terceros, serd sancienada con pena privativa de libertad.
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'ﬂ- % Facluracion Fisica¥ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién

0963567284001 1130194962

Ndmero documento

001-001-0001087

Tipo documento

Factura

Fecha emision

15/08/2022

El documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y deberd contener los siguientes datos:

2023-0712

DHrenapomn g e E

LORENZO DE GARAICOA 221 Y 9 DE OCTUBRE Y VELEZ

o Fsta consuiia no sudNenta ka existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de ilenado del documenta.

Recuerde la persona que simule, sculte, omita, falsee o engafie en la determinacién de fa obligacion tributaria, para eviiar el pago de los tributes

propios o de terseros, serd sancionada con pena privativa de libertad.
.

AN

CION: 13916

RIZACHD

14 CAMPOS RUC 9920133469901 No. AUTO

18 BLOCK DE S0%2 DEL 01461 al 081500 / EAUT , 12977202 / VALIDO HASTA 12ULI0/2023

Ttp, DIPAMA de SALINOVA LUTKA LITUM
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=« Facturacion Fisica» Validez de comprebantes fisicos

validez de comprobantes fisicos

Autorizacién

1130010838

RUC

0650345689001

Numero documento

001-001-000000726

Tipo docurmento

Factiura

Fecha emision

15/08/2022

£l documento consultato se encuenid autorizade por el SRLY deberd contener los siguientes datos.
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<AZON EL MANABA

S LRI

 AMAMERICANA NORTE ¥ RIO COCA

Articul - |
| \
SN | \
% i 2 i
] ; 213 ;
; % ; 2l = ) )
& g AR *‘H\ g
= e G R F Wiy ik
E &= ©E s Plsg &
- e LR o3 ST i 23 o]
a B0 (o bR oSos| ~ e b e Y
@ Z- A B - 4 (~1ER
=10, &= U E 3\ S g LK
Cﬂ¢\ En = 2 T :
4 b= e EiBia Y e z
P o = ER - cles ]
,-za B et \ B Hi= RlEs N i
Dbmoy i 2 eI 2z 18
Qs C A E LR
] 4 N ;g ig :
SEa3z< S iF ok
. y : Pl E
o 2“}2 Nl ai
Swdiss =A0Y K/
SuleEss o N\ T
N 405 ay ¥ . 3“; H
N _EmP= 53 ] g 9
Spages el £ 82 IE
o e B0 - S ¢ w |Q £2 i
= A B | o= PR i <] =3 i
avE 2L = ol 2R 18 52 N\\&
o N° ;” o] - : 8 jwl | 32\%
E€¢ 8z TG - RS
g ;d Tt N T = s = I3 59_
“f) &S Cu g £ |z| 1g 85 NE
sV 2% B 4= £ - I
= o0 w2 o= g1 . 3 g 95 ™
Pw o S g =i E P 9w 28 iw
& S om oz %285 3| 2Bz, 188 18
N o & = £ gV R ELIEE e
A 2UB & TEia55 /82

i

vitar el page de los yibuates






LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
CUMPLIDAS

Ministerio del Deporte
002-MC-DDFEF-202Z

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NUMERO DE CEDULA
Campoverde Cedillo Ines Magaly 0702462854
E EL SERVIDOR

UNIDAD A LA QUE PERTENEC

NACION A LA QUE PERTENECE

DES'PACHOJ’SUBSECRETARIAICOORDI
ativo y £ducacion Fisica

Direccion be Deporte Form

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
WIATICOS SUBSIST ALIMEN
Guayaquil A 00 S 80,00 5 S 400,00
Peajes,'Pasajes!tombustible.’Otros

VALOR TOTAL S 400,00

valor a sustentar 70% 5 780,00

valor mstentadb S 280,00

valor restanté 30% . $ 170,00
400,00

VALOR VIATICO TOTAL






